Dritte Ordnung zur Änderung der Ordnung über das Auslaufen von Prüfungsordnungen des Fachbereichs Wirtschaft und Gesundheit vom 29. Januar 2018

Aufgrund des § 2 Abs. 4 und des § 64 Abs. 1 i.V.m. § 28 Abs. 1 Satz 2 des Gesetzes über die Hochschulen des Landes Nordrhein-Westfalen (Hochschulgesetz – HG) vom 16. September 2014 (GV. NRW. S. 547), hat der Fachbereich Wirtschaft und Gesundheit der Fachhochschule Bielefeld folgende Ordnung als Änderungssatzung erlassen:

Artikel I

Die Ordnung über das Auslaufen von Prüfungsordnungen des Fachbereichs Wirtschaft und Gesundheit an der Fachhochschule Bielefeld vom 14.04.2014 (Verkündungsblatt der Fachhochschule Bielefeld – Amtliche Bekanntmachungen – 2014, Nr. 16, Seite 188-189) in der Fassung der Änderungen vom 15.05.2015, (Verkündungsblatt der Fachhochschule Bielefeld – Amtliche Bekanntmachungen – 2015, Nr. 19, Seite 59-60), 27.03.2017 (Verkündungsblatt der Fachhochschule Bielefeld – Amtliche Bekanntmachungen – 2017, Nr. 9, Seite 21-22) wird wie folgt geändert:

§ 3 Absatz 3 wird wie folgt ergänzt:

..

(9) Zum Ende des <u>Wintersemesters 2022/23</u> tritt die Prüfungsordnung für folgenden Studiengang außer Kraft:

Bachelorprüfungsordnung für den Verbundstudiengang Betriebswirtschaft vom 26.11.2010 in der Fassung der Änderungen vom 19.02.2013 und 28.07.2014

Artikel II

Diese Ordnung wird im Verkündungsblatt der Fachhochschule Bielefeld – Amtliche Bekanntmachungen – bekannt gegeben. Sie tritt einen Tag nach ihrer Veröffentlichung in Kraft.

Ausgefertigt aufgrund eines Beschlusses des Fachbereichsrates des Fachbereichs Wirtschaft und Gesundheit vom 15.11.2017.

Bielefeld, den 29. Januar 2018

Die Präsidentin der Fachhochschule Bielefeld

gez. I. Schramm-Wölk

Prof. Dr. Ingeborg Schramm-Wölk